
 

„Niech zstąpi Duch Twój 
 i odnowi ziemię”. por. Ps 104, 30 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 

MSZE ŚWIĘTE W NIEDZIELE 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA 

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM  



 

 
 

 

Odpust naszej Misji 
Zapraszamy na Sumę odpustową 26 maja 2024 roku  
o godz. 9:00AM, której będzie przewodniczył  
ks. Stanisław Jankowski, C.R., proboszcz z Jackowa. 
 

Uroczystość Bożego Ciała i Rocznica I Komunii Świętej 
2 czerwca 2024 roku o 11:00AM zapraszamy szczególnie 
Dzieci Komunijne z ubiegłego roku na Rocznicę Pierwszej 
Komunii Świętej. Po Mszy odbędzie się Procesja Bożego 
Ciała do czterech ołtarzy.  
 

Msza Święta Prymicyjna 
6 czerwca 2024 roku o 7:30PM dk Mateusz Pajor SChr  
odprawi Mszę Prymicyjną w naszej świątyni z udzieleniem 
błogosławieństwa prymicyjnego.  
 
 

XX Festiwal Trójcowa 
9 czerwca 2024 roku zapraszamy na nasz coroczny  
Festiwal do Casa Italia w Stone Park, IL. Rozpoczynamy 
Mszą Świętą o godz. 10:00AM. 

ŚWIĘCENIA DIAKONATU I PREZBITERATU 
We wtorek 21 maja w Bazylice Archikatedralnej 

w Poznaniu święcenia kapłańskie przyjmą:  

dk. Alexander Łakomy SChr, dk. Piotr Biber 

SChr, dk. Matthew Pajor SChr i dk. Bohdan Prysiarzny 

SChr. W tym dniu będą również święcenia diakonatu:  

kl. Piotr Gutshe, kl. Patryk Jaroszek, kl. Kamil Smyk  

i kl. Krystian Smykla  

Życzymy wszelkich łask Bożych i darów Ducha Święte-

go przyszłym duszpasterzom Polonii.  

Każdy z nowo wyświęconych kapłanów odprawia  

w miesiącu czerwcu 15 Mszy Świętych w podanych  

zbiorowych intencjach. Słusznie uważa się, że pierwsze 

Msze Święte odprawiane przez nowo wyświęconych  

kapłanów mają szczególną moc wstawienniczą, dlatego 

można wyprosić sobie wiele łask u Boga. Składane ofiary  

z tej okazji przeznaczone zostaną na kształcenie  

przyszłych misjonarzy emigrantów. Strona do intencji: 

https://przyjaciele.chrystusowcy.pl/intencje-prymicyjne/ 
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ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
Dzisiejsza uroczystość Zesłania  

Ducha Świętego kończy okres  

wielkanocny. Warto przy tej okazji 

przypomnieć treść Przykazań Kościelnych: 

1. W niedzielę i święta nakazane uczestniczyć we Mszy 

świętej i powstrzymać się od prac niekoniecznych. 

2. Przynajmniej raz w roku przystąpić do sakramentu 

pokuty. 

3. Przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym, 

przyjąć komunię świętą. 

4. Zachowywać nakazane posty i wstrzemięźliwość  

od pokarmów mięsnych, a w okresach pokuty powstrzy-

mywać się od udziału w zabawach. 

5. Troszczyć się o potrzeby wspólnoty Kościoła. 
 

Zesłanie Ducha Świętego na zgromadzonych w Wieczerni-

ku jest kolejnym dowodem miłości Boga do grzesznej 

ludzkości. Apostoł Paweł, przez słowa dzisiejszego drugie-

go czytania, przypomni nam, czym odznacza się człowiek 

otwarty na działanie Ducha w swoim życiu. Prośmy Pana 

podczas dzisiejszej Eucharystii, aby obdarzył nas miłością, 

radością, pokojem, cierpliwością, uprzejmością, dobrocią, 

wiernością, łagodnością i opanowaniem. Obdarzeni tymi 

darami miejmy odwagę świadczyć przed światem o swojej 

przynależności do Zmartwychwstałego Jezusa.  

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
W środę, 22 maja – św. Rita z Casci, „drogocenna perła 

Umbrii”, która należy do najbardziej popularnych świętych 

na świecie i jest przyzywana w bardzo trudnych sprawach. 

Kalendarz wydarzeń 

ŚWIĘCENIA KAPŁAŃSKIE  

I PRYMICJE NA TRÓJCOWIE 
Diakon Mateusz Pajor SChr urodził się  

w Stanach Zjednoczonych. W naszej  

Misji przyjął Sakrament Chrztu Święte-

go. Związany jest z parafią Miłosierdzia  

Bożego w Lombard, IL, do której  

od wielu lat jego rodzice należą.  

Święcenia kapłańskie odbędą się  

w poznańskiej katedrze  21 maja 2024 

roku. Swoją Mszę Świętą prymicyjną 

odprawi w Łososinie Dolnej.  

Również w naszej Misji nowo wyświęcony kapłan będzie 

odprawiał Mszę prymicyjną, w pierwszy czwartek  

miesiąca, 6 czerwca 2024 roku, o godz. 7:30PM.  

Serdecznie zapraszamy do licznego udziału wszystkie  

grupy i osoby indywidualne.  

ROCZNICE ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH 

W miesiącu maju nasi Księża obchodzą 

rocznicę swoich święceń kapłańskich.  

20 maja - ks. Wiesław Wójcik SChr 

20 maja - ks. Piotr Janas SChr 

23 maja - ks. Andrzej Totzke SChr 

Naszym kapłanom życzymy błogosławieństwa Bożego,  

opieki Matki Bożej oraz potrzebnych łask w posłudze,  

szczególnie w naszej Misji. Msza Święta w intencji Księży 

zostanie odprawiona 19 maja o godz. 9:00AM. 

Nadchodzące wydarzenia Rozważanie 



Życzenia Świąteczne 

LOSY LOTERYJNE 
Zachęcamy do zakupienia losów, które wezmą 

udział w losowaniu nagród Festiwalu. Można je 

zakupić ($5) w zakrystii lub w biurze parafialnym.  

Dziękujemy za wsparcie i życzymy dobrej zabawy! 

NOWENNA DO DZIECIĄTKA  
PRASKIEGO I ŚW. ANTONIEGO 

Zapraszamy do udziału  
w trwającej od ponad 100 lat w naszym kościele  

Nowennie ku czci św. Antoniego. W każdy wtorek 
Msza Święta o godz. 7:30PM, po której jest Nowenna  

 transmitowana z naszego kościoła na stronie: 

www.trojcowo.com/youtube.  

Kartki na intencje dostępne są w kościele. 

WAKACYJNE GODZINY BIURA 
Informujemy, że od 1 czerwca  

-  na czas wakacji - nastąpi zmiana godzin pracy biura.  

Poniedziałek, wtorek, środa i piątek: 9:00AM - 3:00PM 

Czwartek, sobota i niedziela - biuro nieczynne. 

CIASTO NA FESTIWAL 
  Prosimy o przynoszenie ciasta w dniu  

  Festiwalu Parafialnego, czyli 9 czerwca    
  2024 roku. Bóg zapłać! 
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Nadchodzące wydarzenia 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE  
   7:30 AM Wystawienie Najświętszego  

         Sakramentu 

   7:45AM Litania Loretańska 

Dodatkowo w środy dla dzieci i piątki o godz. 7:30PM 

W środy nabożeństwo przy grocie Matki Bożej (jeśli  

pogoda na to nie pozwoli, gromadzimy się w kościele).  

  

 

PRZYGOTOWANIE DO FESTIWALU 
Polska Misja Duszpasterska pod wezwaniem Trójcy Świętej  

dzięki zaangażowaniu parafian i przyjaciół, organizuje  

XX Festiwal Parafialny, który odbędzie się  

9 czerwca 2024 r. w Casa Italia przy 3800 Division, Stone 

Park, IL. Wydarzenie to rozpoczniemy Mszą św. o godz. 

10:00AM. Po Eucharystii odbędzie się wspólna zabawa, 

podczas której będziemy mogli doświadczyć bogactwa 

naszej Trójcowskiej wspólnoty.    

Punktem kulminacyjnym będzie loteria. Gówna nagroda 

to $5,000; $2,000 - voucher na wycieczkę i rower  

elektryczny oraz wiele innych wspaniałych nagród  

rzeczowych. 

Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 

woli o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia.  

Poszukujemy: 
1) Współorganizatorów festiwalu    

    do sfinansowania jednej  

    z atrakcji festiwalowych,      

    (głównie dla dzieci)  

2) Sponsorów nagród loterii  

    fantowej 

3) Właścicieli firm, pragnących  

    zareklamować swój biznes  

    w następujących kategoriach:  

Złoty Sponsor - $500 

Srebrny Sponsor - $250 

Brązowy Sponsor - $100 
 

Logo naszych sponsorów będzie umieszczone na monito-

rach w czasie trwania festiwalu oraz na naszej stronie 

internetowej do końca roku kalendarzowego.  

Wszystkie czeki należy wystawiać na Holy Trinity  

Mission, z zaznaczeniem w memo odpowiednio:  

festiwal 2024 lub stoisko festiwalowe. 

W sprawie wykupu stoiska (cena pozostaje bez zmian  

i wynosi $100; prosimy przynieść ze sobą parasol, stół  

i krzesło) należy się kontaktować z p. Zbigniewem:  

773-330-7562. 

Przypominamy również, że wszyscy sponsorzy  

po zakończeniu festiwalu otrzymują list, który może  

posłużyć do rozliczenia podatków z tytułu darowizny.  

Wszelkie pytania prosimy kierować do Elżbiety Majchrow-

skiej: 773-627-3413 lub Zbigniewa Sachy: 773-330-7562. 

Dziękujemy za wsparcie naszej Misji, polecamy Was opiece 

Matki Najświętszej.  

XX Festiwal Trójcowa 

REJESTRACJA DO POLSKIEJ SZKOŁY!  
Rejestracji na rok szkolny 2024/2025 

można dokonać za pośrednictwem 

poczty. Regulamin i forma zapisów  

dostępne są na stronie szkoły 

www.szkolanatrojcowie.com.   

Tel: 773-255-1850 lub 847-322-8910. 

Przedszkole dla dzieci w wieku 3-5 lat.  

Szkoła podstawowa klasy 1-8 oraz 3-letnie liceum.   

 

WIZYTACJA KSIĘDZA GENERAŁA  
CHRYSTUSOWCÓW 

Pragniemy poinformować, że 2 czerwca 

w Uroczystość Najświętszego Ciała  

i Krwi Pana Jezusa, będziemy gościć  

ks. Krzysztofa Olejnika, Przełożonego 

Generalnego Towarzystwa Chrystu-

sowego dla Polonii Zagranicznej.  

Ksiądz Generał w tym czasie wizytuje  

placówki chrystusowców Prowincji  

Północno-Amerykańskiej. Ksiądz Generał będzie  

przewodniczył Mszy Świętej i Procesji Bożego Ciała  

o godz. 11:00AM.  



 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

 19 maja - Róża 1    26 maja - Róża 2  

 

OFIARY Z 12 MAJA 2024 ROKU  
$8,101.00 - I składka    

$299.00 - fundusz remontowy 

$590.00 - ofiary za świece     

$46.00 - ofiary za gazety  

$181.00 - na ogrzewanie  

$261.00 - ofiary dla biednych 

$6.00 - ofiary na kwiaty    

$774.00 - niedzielna kawiarenka    

$3,791.00 - składka diecezjalna - Catholic Charities   

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 

tradycyjną formą w kościele, wysyłając swoją ofiarę  

pocztą; Skanując kod QR oraz przesyłając ofiarę  

przez PayPal. Wystarczy wejść na stronę: 

www.trojcowo.com nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 
 

Lektorzy na Niedzielę Trójcy Przenajświętszej - 26 maja 
7:00AM  A. Kawula, I. Szwedo, R. Szwedo 

9:00AM  K. Łodziński, T. Kasia, A. Wincenciak 

11:00AM  A. Bastrzyk, M. Belcik 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Róże Różańcowe 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI I UAKTUALNIENIE DANYCH  
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie  

biorą udział w życiu naszej Wspólnoty, aby się  

zapisali do naszej misji i używali kopert. Zapis  

do parafii ułatwia załatwienie wszelkich formalności zwią-

zanych z życiem sakramentalnym. Formularze do zapisu 

dostępne są w zakrystii lub na stronie www.trojcowo.com.                                                                                    
Zwracamy się z prośbą do tych parafian, którzy 

zmienili adres zamieszkania, o kontakt  z biurem  

parafialnym w celu uaktualnienia nowego adresu.  

STYPENDIUM IM. H. PYZIKA  
Od wielu lat nasza Misja przyznaje stypendia 

naukowe  im. Harrego Pyzika dla młodzieży 

studiującej i należącej do Polskiej Misji  

pw. Trójcy Świętej. O stypendium  im. Harrego 

Pyzika mogą ubiegać się tylko studenci, którzy  

aktywnie uczestniczą w życiu Polskiej Misji  
Duszpasterskiej na Trójcowie. 

Osoby zainteresowane otrzymaniem stypendium 

i spełniające te wymogi proszone są o wysłanie prośby  

o aplikację na adres e-mail: biuro@trojcowo.com 

Termin składania podań mija w piątek, 7 czerwca 2024 r. 

 

SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego serdecznie  

zaprasza wszystkich czcicieli Miłosierdzia  

Bożego 26 maja na spotkanie.  

 3:00PM Godzina Miłosierdzia 
       4:00PM Msza św. w naszych  intencjach 

Po Mszy św. zapraszamy do sali parafialnej  

na spotkanie formacyjne z "Dzienniczkiem”.  
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Lektorzy 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: 
Druga niedziela miesiąca podczas Mszy 

św. o godz. 9:00AM oraz w czwartą niedziela miesiąca 

podczas Mszy św. o  godz. 11:00AM. Chrzest dziecka 

prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej.  

DUSZPASTERSTWO CHORYCH:  
W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych 

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 
 WYPRZEDAŻ SADZONEK  
W ubiegłą niedzielę odbyła się   

wyprzedaż sadzonek na parkingu 

naszego kościoła. Dziękujemy wszystkim, którzy  

przyczynili się do upiększenia naszych ogrodów. Dochód 

ze sprzedaży wyniósł $1,251.00. Bóg zapłać.  

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Rejestracja na sesje PreCana:  

events.archchicago.org/precanapolsku 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

Sakramenty 

Wspólnota Rycerzy Miłosierdzia 



 
 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM 
Serdecznie zapraszamy na jednodniową  

pielgrzymkę do miejsca objawień Matki  

Bożej w Champion, WI. Wyjazd w sobotę,  

25 maja 2024 roku pod duchową opieką  

ks. Wiesława Wójcika SChr. Informacje i zgłoszenia:   

773-791-3620 / DANUTA   773-7O4-3234/ EDYTA 

NOWENNA I MODLITEWNIK DO TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
W niedzielę 26 maja br. wszyscy wierni chrześcijanie  

obchodzą jedno z najważniejszych świąt liturgicznych  

ku czci Boga Ojca, i Syna i Ducha Świętego. 

W naszym kościele rozpoczniemy przygotowania  

do naszego odpustu dziewięciodniowym nabożeństwem 

do Trójcy Świętej. Nowennę rozpoczęliśmy 17 maja  

w piątek i zakończymy 25 maja w sobotę. Zapraszamy 

na Nowennę codziennie w czasie Wystawienia  

Najświętszego Sakramentu o godz. 7:30AM, 19 maja  

w czasie Godziny Miłosierdzia o godz. 3:00PM. 

Zachęcamy do czynnego uczestnictwa w nabożeństwie  

do Trójcy Świętej i prosimy o zainteresowanie Modlitew-

nikiem do Trójcy Świętej „Aby stanowili jedno, tak jak 

my jedno stanowimy” (J17,22), który zawiera modlitwy 

do Trójcy Świętej: dwie koronki i nowennę oraz nowennę 

do Niepokalanie Poczętej Najświętszej Maryi Panny,  

a także nabożeństwo Wspólnotowej Drogi Krzyżowej.  

Modlitwy otrzymały wskazanie Stolicy Apostol-

skiej (2016) do upowszechnienia w całym  

Kościele. Modlitewniki znajdują się  

w zakrystii ($5). Zapraszamy do uczestnictwa 

w Nowennie do Trójcy Świętej. 

Trójcowo            5              Chicago, IL 

 KONKURS PLASTYCZNY   
„TRÓJCOWO OCZAMI DZIECKA”   

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci  

i młodzieży od 5 do 19 lat. Prace będą  

rozstrzygane w trzech grupach wiekowych:  

1) od 5 do 8 lat;    2) od 9 do 14 lat;     3) od 15 do 19 lat 

Technika wykonania dowolna; format pracy: płaska,  

rozmiar nie mniejszy niż 8.5x11; prace mają wykonywać 

dzieci i młodzież bez pomocy osób dorosłych. 

Dostarczenie prac do 26 maja 2024 roku do biura  

parafialnego lub do zakrystii.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi na Festiwalu Trójcowa: 

9 czerwca 2024 roku po Mszy Świętej o godz. 10AM 

Kryteria oceniania pracy: pomysłowość, oryginalność, 

estetyka i technika wykonania, zgodność pracy z tematy-

ką, spełnienie wymogów regulaminu. Prace zostaną wy-

eksponowane na wystawie w sali pod kościołem oraz na 

Facebooku naszej Misji. Prace należy opatrzeć  

metryczką na odwrocie: Imię, nazwisko i wiek.  
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W naszej Misji 
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Intencje Mszy Świę- Czwartek - 23 maja      Święto Jezusa Chrystusa  
       Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

8:00AM   O Boże bł., zdrowie i dary Ducha Świętego  

      dla Aliny Kalembasy w dniu urodzin 

8:00AM    O Boże błog. i dary Ducha Świętego  

      dla ks. Janusza Zajdy z Tanzani 
 

Piątek - 24 maja    NMP Wspomożycielki Wiernych  
8:00AM   † Józef, Zofia Boduch 

7:30PM    † Jan i Władysława Skinderowiczowie oraz    

      zmarli z rodziny - o radość nieba 
 

Sobota - 25 maja    
8:00AM  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Katarzyny  

     i Piotra Sadoń z ok. 5 r. Sakramentu Małżeństwa 

1:00PM   Ślub: Adam M. Wright & Natalia Paprocki 

 

Uroczystość Najświętszej Trójcy - 26 maja 

7:00AM  † Wacław Sciazko w 20 r. śm. - o łaskę  

    nieba i szczęście wieczne - od córki 
9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla wszystkich  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O cud  

    uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej w życiu  

    Beaty Dec; O wyjście z nałogu Andrzeja, Piotra  

    oraz Jerzego i wszystkich uzależnionych; O Boże 

   bł. i i potrzebne łaski dla Magdaleny w dniu  

    urodzin i dla jej rodziny 

     Za zmarłych: Piotr Gadzała - Mike’s  
    Furniture; Stanisław Brzeszcz; Stefania, Mirosław,  

   Bazyli, Maria, Olga, Mikołaj, Leokadia, Bronisław,  

   Dariusz, Mieczysław, Janina, za dusze w czyśćcu  

    cierpiące; Kazimierz Zajkowski w rocz. śm., Irena,  

    Ireneusz, Dariusz Zajkowscy; Franciszek Zając;  

    Domicela Bliziński;  

11:00AM O zdrowie, dary Ducha Świętego i potrzebne  

     łaski dla Teresy Skinderowicz z ok. urodzin  

4:00PM   Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych  

     i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  

     Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  

     za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

     Regency i im posługującym 

8:00PM   Dzięk. błag. i o łaskę uzdrowienia dla Eweliny  

     w dniu imienin 

  

 

Zesłanie Ducha Świętego - 19 maja 

7:00AM  O Boże błog. i zdrowie dla Emilii  

    i Józefa  Gałków  w dniu 50 rocz. ślubu 

9:00AM  Intencje zbiorowe: W intencji naszych księży  

    obchodzących rocznicę święcej kapłańśkich:  

    Ks. Wiesława Wójcika w 38 rocznicę, ks. Andrzeja 

    Totzke w 24 rocz. i ks. Piotra Janasa w 10. rocz. -  

    o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski;   

   O Boże bł. dla wszystkich parafian, a dla zmarłych 

   o życie wieczne; O cud uzdrowienia i wypełnienie 

   woli Bożej w życiu Beaty Dec; O wyjście z nałogu  

    Andrzeja, Piotra oraz Jerzego i wszystkich  

    uzależnionych; Dzięk. za otrzymane łaski dla  

    Zdzisława Wasilewskiego; O cud uzdrowienia  

   z ciężkiej choroby dla Elżbiety; O cud uzdrowienia  

   z nowotworu dla Roberta; O Boże łaski  

   dla Wojciecha w 60. rocz. ur.; Za zmarłych: Piotr  

   Gadzała - Mike’s Furniture; Stanisław Brzeszcz;  

   Stefania, Mirosław, Bazyli, Maria, Olga, Mikołaj,  

   Leokadia, Bronisław, Dariusz, Mieczysław, Janina,  

   za dusze w czyśćcu cierpiące; Tadeusz i Maria  

   Popko, Bożena Oleksa, Maria Szalast, Mary Vail 

11:00AM Jubileusz 35-lecia Orkiestry Dętej „Trójcowo”  
    i 25-lecia Scholi „Dzieci Pana Boga”  

11:00AM 80-lecie Bitwy pod Monte Cassino 

11:00AM O dary Ducha Świętego i Boże błog. 

      dla ks. Michała Roguckiego 

4:00PM   O Boże bł. dla Matek oraz o życie wieczne  

      dla zmarłych (8)  

8:00PM   † Stanisław Jarząbek w rocz. śmierci 
 

Poniedziałek - 20 maja  Święto NMP Matki Kościoła 
8:00AM     O Boże błog. potrzebne łaski i zdrowie dla Ewy  

        i jej rodziny 

8:00AM     O Boże bł. dla Matek oraz o życie wieczne  

       dla zmarłych (9)  
 

Wtorek - 21 maja       
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących parafian,  

       a dla zmarłych o życie wieczne 

7:30PM    † Maria i Stanisław Tarczoń  
     6. Nowenna do św. Antoniego  
 

Środa - 22 maja    

8:00AM   † Henryk i Bőhum 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: Dzięk. za dar życia i wszystkie 

    łaski z nim związane;  O cud uzdrowienia  i wypeł-

nienie się woli Bożej w życiu Beaty Dec;  

    Za zmarłych: Piotr Gadzała - od Mikes’ Furniture 

MSZE ŚWIĘTE W DNIU FESTIWALU 
8 czerwca godz. 7:00PM - Msza św. z niedzieli w intencji 

wszystkich wolontariuszy pracujących i pomagających  

w czasie Festiwalu. Przypominamy, że ze względu  

na Festiwal Trójcowa 9 czerwca w naszej Misji  

nie będzie Mszy Świętej o 11:00AM. Pozostałe  

bez zmian: 7:00AM; 9:00AM; 4:00PM i 8:00PM.  

Msza Święta na Festiwalu w Stone Park, IL  

odbędzie się o godz. 10:00AM.  

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może to uczynić 

 poprzez link: www.parishesonline.com 

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

     Trójcowo            7              Chicago, IL 

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

Miejsce  

na Twoją Reklamę 

PIELGRZYMKA  
GRUZJA I ARMENIA 

7-19  PAŹDZIERNIKA 20024 R. 
Zapis: Marsha 847-334-4353 

Lub St. Joseph Travel / Rek Travel 

5825  W. Irving Park Rd.  

Chicago, IL 60634 - 773.777.7733 

Opiekun:  

ks. Andrzej Totzke SChr 

Cena: 2695.00 + koszt biletu 

Prosimy o gotówkę Zelle  

na email: 

JERRY@REKTRAVEL.COM 

Czeki: REK TRAVEL SERVICES LLC 

Memo: SJT GRUZJA I ARMENIA 

Gwarancja 

ceny 

przy wpłacie 

$500/os 

do dnia 1/31/24 

Druga rata $500  

nie później niż 2/29/24 

Dopłata: 8/6/2024 

Wymagana kopia  

paszportu  

 

Wszelkie informacje 

dostępne na stronie:  

www.rektravel.com 

www.stjosephtravel.com 

 

PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI ŚW. PAWŁA  

31 sierpnia - 11 września 2024 roku 

Opiekun duchowy: 

ks. Robert Będziński SChr. 

   Cena $1,600 plus przelot 

Miejsca zwiedzania:  

Ateny, Akropol, Monastyraki,  

Korynt, Kanał Koryncki, Mykeny, 

Patra, Nafplio, Kalambaka,  

Meteory, Filippia, Utranopolis, 

Góra Athos, Tesaloniki, Delfy 

Cena obejmuje:  

Opiekę pilota na całej trasie  

Zapisy i informacje:  

630-292-3332 


